[image: image1.wmf] 

Comité de Seguridad 07/11/12

	SOLICITUD DE ACCESO A DATOS PERSONALES EN FICHEROS UC


	Dirigir a: Comité de Seguridad – Gerencia de la Universidad de Cantabria

Pabellón de Gobierno. Av. de los Castros, s/n  39005 - Santander (Cantabria)


	1. DATOS DEL SOLICITANTE

	
	
	

	Apellidos:
	
	Nombre:

	     
	
	     

	
	
	

	DNI, del que se adjunta fotocopia:
	
	Domicilio:

	     
	
	     

	
	
	
	
	

	Localidad:
	
	Provincia:
	
	CP:

	     
	
	     
	
	     

	

	Relación con la Universidad

	     


	2. SOLICITUD DE ACCESO

	Ficheros donde se encuentran los datos personales:

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      



Fecha      /     /        FIRMA SOLICITANTE

ESPACIO RESERVADO UC
3. INFORME DEL COMITÉ DE SEGURIDAD
Examinada la solicitud presentada, se informa la presente solicitud en el sentido que se indica, motivado en su caso, según se refleja en la propuesta de resolución que se acompaña.

 FORMCHECKBOX 
 Favorable ficheros n º: __________________________

 FORMCHECKBOX 
 Desfavorable ficheros n º : _______________________

	
	
	Fecha      /     /          FIRMA

FDO.     

	Fecha tope para devolver a la Sección de Gerencia:      /     /     
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